住宅用地・住宅用地以外の土地への変更申告書

  年   月   日

柏  市  長   あて

申告者  住所

    氏名

          個人番号又は法人番号

市税条例第７５条の規定により下記のとおり申告します。

記

申告理由（住宅用地・住宅用地変更）

住宅用地の所有者  住所            氏名

住宅用地の所在

地積       ㎡

家屋の所有者  住所            氏名

家屋の所在

家屋番号

床面積        ㎡

種類      構造      用途

居住の用に供する部分の床面積     ㎡

居住の用に供した年月日     年  月  日～    年  月  日

住居の数      棟

※  その他市長が固定資産税の賦課徴収に関し必要と認める事項

受付印